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Sabel Junioren Jongens [1994-1996]

Duiven
14/15 juni 2014
Classement général (ordre des rangs - 4 tireurs)
rg nom prénom club date
1 OBDEIJN Bente DEROPEMENT 1999
2 THEISSEN Rik SCARAMOUCHE 1997
3 BOS Mathijs DEROPEMENT 1997
3 GIMBRERE Alexander DEROPEMENT 1999
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NJK 2013/2014
Sabel Junioren Jongens [1994-1996]
Duiven
14/15 juni 2014
Demi-finales Finale
OBDEIJN Bente
OBDEIJN Bente
GIMBRERE Alexander 15/0
OBDEIJN Bente
BOS Mathijs 15/13
THEIJSSEN Rik

THEIJSSEN Rik

15/10
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Sabel Junioren Meisjes [1994-1996]

Duiven
14/15 juni 2014
Classement général (ordre des rangs - 4 tireurs)
rg nom prénom club date
1 SMITS Sophie DEROPEMENT Hitth
2 JANSSEN Jana LA RAPIERE HHH
3 HOFMAN Henriette SCARAMOUCHE Hitt
3 VAN DER LINDE Lisa DEROPEMENT Hitt
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Semi-finals

SMITS Sophie

VAN DER LINDE Lisa
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Sabel Junioren Meisjes [1994-1996]
Duiven
14/15 juni 2014

Final

SMITS Sophie

HOFMAN Henriette

JANSSEN Jana

15/3
SMITS Sophie

15/8

JANSSEN Jana

15/10
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NJK 2013/2014
Sabel Junioren Gemengd [1994-1996]

Duiven
14/15 juni 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 8 tireurs)

=
aQ

0 3 N LK AW N

nom prénom

OBDEIJIN Bente
SMITS Sophie
THEIJSSEN Rik

BOS Mathijs
HOFMAN Henriette
JANSSEN Jana

VAN DER LINDE Lisa
GIMBRERE Alexander

club

DEROPEMENT
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
LA RAPIERE
DEROPEMENT
DEROPEMENT

V/M

0.857
0.857
0.714
0.714
0.429
0.286
0.143
0.000

ind.
22
17
15

-2

TD

33
32
33
30
22
15
11
12
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groupe
qualifié
qualifiée
qualifié
qualifié
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifié



Poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre: PLANTINGA, VAN CANN

BOS Mathijs
HOFMAN Henriette
GIMBRERE Alexander
VAN DER LINDE Lisa
THEIJSSEN Rik
JANSSEN Jana

SMITS Sophie
OBDEIIN Bente

DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
LA RAPIERE
DEROPEMENT

NJK 2013/2014
Sabel Junioren Gemengd [1994-1996]
Duiven
14/15 juni 2014
VIV|IV|VI[VI[2]3

2 VIVI|I2|V|[2]1
3|1 213131010
311 [V 021010
4 |V|V |V Vid4 |V
112 |VI[IV]O 210
VIV|IV|V|V|V 2
Viv|V|V|3|V|V

DEROPEMENT
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V/M

0.714
0.429
0.000
0.143
0.714
0.286
0.857
0.857

TD
30
22
12
11
33
15
32
33
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